Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2018 г. N 341-па

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 МАРТА 2018 Г. N 228

"О РЕЕСТРЕ ЛИЦ, УВОЛЕННЫХ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ"

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Курской области

от 24.12.2018 N 1054-па, от 28.05.2019 N 475-па, от 25.03.2020 N 291-па,
от 09.03.2022 N 215-па, от 18.08.2022 N 912-па,
постановлений Правительства Курской области
от 06.04.2023 N 420-пп, от 22.05.2024 N 388-пп)

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных
в связи с утратой доверия" Администрация Курской области постановляет:

1. Определить Дедова Алексея Владимировича, временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора
Курской области - Председателя Правительства Курской области, должностным лицом, ответственным за включение сведений о лице,
которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения
(далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из него посредством
направления сведений в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации.
(в ред. постановлений Администрации Курской области от 24.12.2018 N 1054-па, от 28.05.2019 N 475-па, от 25.03.2020 N 291-па, от
09.03.2022 N 215-па, от 18.08.2022 N 912-па, постановления Правительства Курской области от 22.05.2024 N 388-пп)

2. Рекомендовать органами государственной власти Курской области, иным государственным органам Курской области и
органам местного самоуправления Курской области определить должностных лиц, ответственных за направление сведений в
Правительство Курской области, для их включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в соответствии с Положением о
реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта
2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия".
(в ред. постановления Правительства Курской области от 06.04.2023 N 420-пп)

3. Исключен. - Постановление Правительства Курской области от 06.04.2023 N 420-пп.

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ